
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи  

Дергачевского района Саратовской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
30.08.2024 год                                                                                                            № _70_   

 

Об организации образовательной деятельности 

 в ДОУ в 2024-2025 учебном году 

 

                        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки РФ от 17.10.2013 года № 1155 и в целях эффективности построения 

образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовательную деятельность в ДОУ осуществлять в соответствии с 

образовательной программой дошкольного образования МДОУ детский сад 

«Солнышко» р.п. Дергачи. 

2. В часть, формируемую участниками образовательных отношений включены 

следующие программы: 

 - «Приобщение детей к истокам русской народной культуры» О.Л. Князевой, 

 М.Д. Маханевой  

- «Дорогою добра» Л.В. Коломийченко. 

            - «Внесем в мир красоту» В.Н. Степаненко. 

3.  Работу по дополнительному образованию осуществлять по 

дополнительной  общеразвивающей программе социально-гуманитарной 

направленности «Студия знаний Робоборика».  

4. Утвердить годовой план работы ДОУ на 2024-2025 учебный год. 

5. Утвердить сетку занятий на 2024-2025 учебный год . 

6. Утвердить расписание работы по дополнительному образованию. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Кочубей Н.И. 

 

 

Заведующий                                                                    Е.П. Коблова 

 


		2024-08-30T16:58:08+0400
	Коблова Елена Павловна, заведующий МДОУ детский сад "Солнышко" р.п. Дергачи Саратовской области




